1

          CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO
             ESTADO DE SÃO PAULO - CREMESP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2011

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

O Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo – CREMESP torna público o resultado provisório dos candidatos aprovados nas provas
objetivas, do Concurso Público destinado ao provimento de vagas para cargos, bem como para formação de cadastro de reserva, conforme o Edital nº
01/2011:

1. Resultado provisório dos candidatos aos cargos de Analista de Sistemas e Operador da Central de Atendimento Telefônico aprovados nas Provas
Objetivas na seguinte ordem: Cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota nas Provas Objetivas e classificação.

Cargo: 100 - Operador da Central de Atendimento Telefônico

000001C - ADRIANA ANDREIA MOREIRA, 52.00, 48; 000006B - ALESSANDRA CARBONE DE ANDRADE, 54.00, 34; 000013J - ANA CAROLINA COSTA DA
SILVA, 64.00, 10; 000023B - ANA PAULA FRANCISCA PATROCINIO, 52.00, 49; 000032C - ANNITA MASTANTUONO, 58.00, 24; 000033E - ANTONIA
APARECIDA DA FONSECA, 62.00, 14; 000042F - AUDERITO JORGE COSTA, 52.00, 50; 000044J - BRUNA DE OLIVEIRA, 54.00, 35; 000050E - CARLOS
APARECIDO ARAUJO, 54.00, 38; 000051G - CARLOS EDUARDO FACINA, 64.00, 11; 000054B - CAROLINE VIANA PEREIRA, 50.00, 53; 000064E - CLÁUDIO
ALVES RODRIGUES, 50.00, 61; 000070K - CRISTIANE SATOMI SHIGEOKA, 56.00, 33; 000072D - CRISTINA DIAS LOURENCO, 66.00, 6; 000077C - DARIO
TRINDADE SOARES, 62.00, 15; 000080C - DEBORA PEDROSO CARLOS, 60.00, 17; 000083I - DENISE VENANCIO NASS, 52.00, 47; 000090F - EDENILSON
NEVES DOS SANTOS, 52.00, 43; 000104B - ELZA MAYUMI NAKAJIMA SHIROSHITA, 52.00, 40; 000106F - ENI LAURINDA DA SILVA GRIGOLI, 66.00, 7;
000113C - FABIANA CRISTINA TORRES DE PAULO, 60.00, 20; 000127C - FRANCINE BRITO VIEIRA, 52.00, 45; 000135B - GILSON BRAZ DE LIMA, 52.00,
41; 000142J - GUILHERME VITOR BRANDAO SOARES, 50.00, 60; 000144C - HUGO DA SILVA SOUZA, 56.00, 31; 000151K - IVONE DA SILVA NANTES,
50.00, 57; 000156J - JAQUELINE DE JESUS ARAÚJO, 50.00, 54; 000164I - JOARES PEREIRA DE SOUZA, 60.00, 19; 000165K - JOELMA CAMARGO LOPES DE
SOUZA , 68.00, 4; 000167D - JORGE HEISHIRO KIMURA, 54.00, 36; 000169H - JOYCE LOUISE DA SILVA COSTA, 60.00, 18; 000174A - KARINA APARECIDA
RUIZ RODRIGUES, 64.00, 9; 000182K - LILIAN PEREIRA RAMOS DE SOUZA, 54.00, 37; 000188A - LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTANA, 50.00, 52;
000196K - LUIZ CARLOS MARICONI, 58.00, 29; 000203D - MÁRCIA CECÍLIA RAMOS ARTIN, 66.00, 5; 000204F - MARCIA MESSIAS, 54.00, 39; 000209E -
MARCIO FRANCISCO CORDEIRO, 50.00, 59; 000212E - MARCUS VINICIUS LAMEU DOS REIS, 52.00, 42; 000213G - MARGARIDA OLIVIER, 58.00, 25;
000216B - MARIA CRISTINA DE CAMPOS, 50.00, 56; 000224A - MARIA JOSÉ MOURA FORNASARO, 58.00, 23; 000231I - MARILDA MIDORI MUTO, 68.00, 2;
000233B - MARILIA ALMEIDA PRADO LITVIN, 58.00, 26; 000234D - MARINA MARINHO ALVES, 70.00, 1; 000257E - NEWTON TEIXEIRA LIRA , 52.00, 46;
000259I - NICOLINA APARECIDA MIGNELLA, 58.00, 27; 000272A - PAULO ROBERTO BARBOSA, 50.00, 55; 000281B - RAQUEL LIMA DA SILVA, 50.00, 51;
000291E - RENATA DOS SANTOS CORDON, 62.00, 13; 000297F - RIZOLETA PEREIRA TERCEIRO, 56.00, 30; 000306C - ROSANA DIAS BARBOZA, 60.00, 21;
000313K - ROSÂNGELA MAZZUCA TAVERNA, 56.00, 32; 000317H - ROSEMEIRE ALVES DOS REIS, 66.00, 8; 000332D - SARILA VIEIRA DE SOUZA, 60.00,
22; 000334H - SÉRGIO QUIRINO DOS SANTOS, 60.00, 16; 000345B - TACIANA KYOKO OTO MARTINS, 68.00, 3; 000348H - TAMIRES BARROSO ALVES DA
SILVA, 50.00, 58; 000352J - TERESA CRISTINA GONÇALVES GANDELMAN, 58.00, 28; 000356G - VAGNER PEIXOTO ALENCAR, 62.00, 12; 000363D - VERA
HELENA DE ALCANTARA BARBOSA, 52.00, 44

Cargo: 200 - Analista de Sistemas

000374I - AUGUSTO CÉSAR DE SIQUEIRA, 56.00, 10; 000375K - BYANCA RIBEIRO, 62.00, 6; 000377D - CAROLINA MARTINS VALLADÃO DE AQUINO,
50.00, 16; 000378F - CINTIA YUKA SAKURAI, 50.00, 18; 000382H - EDUARDO YOSHIKI KAWASAKI, 54.00, 13; 000383J - EURÍPEDES ARAUJO DE
CARVALHO, 64.00, 5; 000384A - FELIPE COSSOLIN PRADO AFONSO, 50.00, 17; 000386E - JOÃO PAULO DANTAS BASILIO, 50.00, 19; 000387G - JOSE
CARLOS GONÇALVES CAPELA JUNIOR, 54.00, 12; 000390G - LAÍS DE ANDRADE LISBOA, 54.00, 14; 000391I - LÓIDE SHEILA DOS SANTOS, 56.00, 11;
000395F - LUIZ CUBAS MARCONDES, 74.00, 1; 000396H - MARCELO GIRARDI MANHÃES, 60.00, 7; 000398A - MARINA TACHIBANA DE OLIVEIRA, 66.00, 4;
000400F - MÔNICA HARUMI TAIRA, 58.00, 9; 000404C - SILLAS LABARBA MACIEL MOREIRA, 68.00, 3; 000405E - SIMONE SOARES SOUSA BARBOSA,
60.00, 8; 000406G - TANIA FICO, 72.00, 2; 000411K - VIVIANE CARDOSO DE ALMEIDA MARQUES, 50.00, 15

3. Disposições Finais
3.1. Os gabaritos definitivos das provas objetivas, alterados em razão da interposição de recursos impetrados pelos candidatos, estarão disponíveis para
consulta a partir do dia 08 de novembro de 2011, nos endereços eletrônicos www.nossorumo.org.br e www.cremesp.org.br.

3.2. Não houve candidatos aprovados que se declararam portadores de deficiência e que atenderam ao Capítulo 5 do Edital nº 01/2011.

3.3. O resultado final para os cargos de Analista de Sistemas e Operador da Central de Atendimento Telefônico será publicado no Diário Oficial do
Estado de São Paulo e divulgado na Internet, nos endereços eletrônicos www.nossorumo.org.br e www.cremesp.org.br, na data provável de 17 de
novembro de 2011.

São Paulo, 08 de novembro de 2011.

RENATO AZEVEDO JÚNIOR

Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo